
FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, tovární 170

IC: 15887022; DIC:CZ13337022
OR-KS Č, Budějovice VL6,: C 3553

Potvrzení objednávky č.: 322307

Odběratel č.: 
IČ: 48895377

Objednávka č.:
220118

Zakázka-č.: 
Datum vystavení: 
Způsob dopravy;

307034 
DIČ:CZ48895377

322307
27.04.2022

Dodací podmínky:
DAP C2-59401 Velké Meziříčí
Referent Synková Marta
Prodejce 530310 Homola Kamil
Tel: 0541 424 010
E-Mail:
homola.kamil@fronius.com

Perfect Welding

Poz. Kód zboží/označeni
Nabídka č.307937

Mn./J.

Bankovní spojení: HSBC Bank plc: č.účtu 1308403106, bank,kůd8160, 
IBAN; C2 5681500000001808403106, BlC; MfDLCZPP

Hotelová škola Světlá a 
řemesel Velké Meziříčí 
U Světlé 855/36
CZ-59401 Velké Meziříčí

SOS

Příjemce:
Hotelová škola Světlá a SOS 
řemesel Velké Meziříčí 
Zahradní 31 
CZ-59401 Velké Meziříčí

Contact: Mr.Radim Teplý 
+420 608701364

Strana 1/3

Cena/J. netto CZK

10 4,075,227 1,00 ks ;
TransSteel 3000 C PULSE /ESC 
svař, zdroj MIG/MAG kompaktní
Výrobní číslo : 33466021
Termín odeslání : 02.08,2022/Tyden 31

ý; .-.'í rí-':íý'' 'ý__i.ks

Přímá dodávka z AT

Výbavy:
11 42,0426,0354,03

NO TransSteel 3500c Pulse
1,00 ks 0,00 ks 0,00

12 42,0426,0369,CS
SN TSt 3000c Pulse

1,00 ks 0,00 ks 0,00

13 -44,0001,1405
Kladka podávači 0,8 0

4,00 ks _ ______ í —■■

20 4,048,013 1,00 ks
Chladicí modul FK 5000
Výrobní číslo : 33466022
Termín odeslání : 02.08,2022/Týden 31 Přímá dodávka z AT

Výbavy:
21 4,100,718

Výbava: Vodní přípojka vpředu FK 
PK 5000

1,00 ks
5000

. ''7^..,ks ■ ' t 7'''

Převod CZK; 99.075,90



FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170

IC: 15887022; DlC:CZ16887022
OR-KS Č. Budějovice VI.6.: C 3553

f;

Bankovní spojení: HSBC Bank plc: č.účtu '1808403106, bank.kůd 8150, 
IBAN: C2S6S1500000001808403106, BIC: MIDLCZPP

,iu

322307 Strana 2/3Potvrzení objednávky č.:

Poz . Kód zboží/označení ■ Mn./J, Cena/J. . netto CZK .

30

22 42,0426,0079,CS 1,00 ks
HO FE5OO0/FK5000 MV Cs 
Návod k obsluze

4,077,020 1,00 ks

Převod CZK:
0,00 ks

: ks

99.075,90
0/00

40

TU Car 4 Pro
Termín odeslání : 02.08.2022/Týden 31

4,100,730 1,00 ks

Přímá dodávka 

l>s

■í AT

50

OPT/TU Prodlužovací plech Compact
TU Car4 Pro
Termín odeslání : 02.08.2022/Týden 31

4,035,946 1,00 ks

Přímá dodávka

■ “ tí ks

z AT

60

Hořák MTW 250i FSC/UD/3,5m/45“ 
/LED .
Termín odeslání : 02.08,2022/Týden 31

44,0350,5117 ' 1,00 ks

Přímá dodávka

j ■ ks

z AT

70

Zákl. výbava Fe 0,8/G/WZ5m
Zákl.výb. MTG/MTW Fe ř0,8
Termín odeslání : 02.08.2022/Týden 31

43,0004,0161 1,00 ks

Přímá dodávka z AT

80

90

Kabel zemnicí 50mm2 4m EC/BY
Termín odeslání : 02.08.2022/Týden 31

42,700,023 ■ 1,00 h
Expertní školení - Start Assistance

42,600,011 1,00 ks

Přímá dodávka

0, 00 h

0,00 ks '

2 AT

0,00

0,00
Dopravné

Převod CZK: 121.790,90



FRONIUS Česká republika s.r.o.
381 01 Český Krumlov - Domoradice, Tovární 170

IC: 15887022; DlC:CZ16887022
OR-KS Č. Budějovice VI.6,: C 3553

Bankovní spojení: HSBC Bank plc: č.účtu 1S08403106, bank,kód 8150, 
IBAN: CZ 5681500000001808403106, BIC; MiDLCZPP

Poz. Kód zboží/označení

Potvrzeni objednávky č.: 322307 Strana 3/3

Mn./J. Cena/J. netto CZK
Převod CZK: 121.790,90

Pokud nebude dohodnuto jinak, platí pro dodávky zboži a služeb VŠEOBECNÉ
OBCHOCHODNl POMÍNKY firmy FRONIUS Česká republika s.r.o,, které jsou k
dispozici na www,fronius.com/cs-cz/czech-republic/vseobecno-obchodní-podmínky
Termíny dodání nejsou závazné, pokud tak nebyly výslovně označeny v případě, že potvrzení pevných termínů dodání není možné 
z důvodu nedostatečných dodávek součástí od externích dodavatelů.

Zboží 
121.790,90

Základ DPH DPH
121.790,90 21,00%

Hodnota DPH 
25.576,09

Celkem C2K 
147.366,99

Plat.podm,: Platebním, příkazem do 14 dnů
Fronius si vyhrazuje právo na změnu cen výrobků a služeb nabízených před terminem dodání, je-li odchylka měnového kurzu 
bud’5%, nebo vyšší [výchozí základ: datum nabídky, průměrný denní kurz). Stejně tak může Fronius upravovat ceny při 
jakémkoli uložení dani a jakékoli úpravě daní, zvýší-li se materiálové náklady, náklady na pracovní sílu [dle indexu mzdy), 
náklady na dopravu, nebo při zvýšení cen dodavatelů, stejně tak u faktorů, které jsou mimo kontrolu společnosti Fronius, a 
které dosáhnou resp. překročí výše uvedenou hodnotu. Výchozím bodem pro výpočet je Index cen výrobců 2015 provýrobu 
elektrických zařízení, aktuální stav k dubnu 2016: 100,3 (Spolkový ústav pro statistiku Rakousko, Statistický úřad 
Rakousko),
Dodané zboží zůstává ve vlastnictví Fronius Česká republice s.r.o, až do jeho úplného zaplacení, 
Inconterms dle aktuálního platného znění. Kupující nemůže odstoupit od smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno na 
zakázku nebo jinak přizpůsobeno osobnímu přání zákazníka.

Místo plnění 
Soudní příslušnost 
Použitelné právo 
Náhrada škody
Pokud není 
doručeny a

Ekologická

dohodnuto

Český Krumlov
Český Krumlov
zákony České republiky, dohoda EU o smlouvách v mezinárodním obchodu zbožím se na ně nebude vztahovat 
pokud to povoluje zákon, je maximální hranice určená hodnotou uvedenou v nabídce
jinak, platí V ŠEOEECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY firmy FRONIUS Česká republika s.r.o,, které Vám byly

najdete je na ww.fronius.cz/podmínky nebo si je můžete vyžádat na našich obchodních zastoupeních.

likvidace námi prodaného elektrozařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA. (www.retela,cz).
Evidenční číslo výrobce 02638/07-ECZ.

Naše firma je zapojena do systému sdruženého plnění EKO-KOM pod evidenčním číslem EK-F0007006O. Dovolujeme si 
zákazníka upozornit na možnost bezplatného odevzdání použitého obalu nebo odpadu z obalu, který si zákazník zakoupil 
spolu s naším výrobkem, a to přímo v naší prodejně.

Bezpečnostní listy k našim výrobkům najdete na našich webových stránkách http://www.froniu5.cz.

Bude-li odběratel v prodlení s úhradou fakturované částky, je jeho povinnosti uhradit dodavateli smluvní úrok z prodlení. 
Kebude-li výše tohoto úroku mezi dodavatelem a odběratelem dohodnuta, pak je povinností odběratele uhradit úrok z prodleni v 
zákonné výši.

Kontaktní adresa: Fronius Česká republika s.r.o. 
Jihlava, Znojemská 5434/44 
Tel; 0541 424 010

Obchodní zastoupení: PRAHA tel; +420-272 111 011 JIHLAVA tel: +420-567 584 911
HRADEC KRÁLOVÉ tel: +420-495 070 011 OSTRAVA tel; +420-595 693 811
PLZEN tel; +420-377 163 411 ZLÍN tel: +420-577 311 011
TEPLICE tel; +420-417 813 711 OLOMOUC tel: +420-585 119 000
BRNO tel: +420-541 424 011

Digitálně podepsáno: Fronlus Česká republika s.r.o.
Důvod: ochrana dokumentu
Pro ověření navštivte: v/ww.fronius.com/veri^


